[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2022 г.								         № 170

пгт. Октябрьское

Об утверждении схем границ
прилегающих территорий
городского поселения Октябрьское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 27.04.2018 № 284 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Октябрьское»

1.	Утвердить:
1.1.	Перечень зданий, строений, сооружений, земельных участков, выделенных под строительство и размещение нежилых объектов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское согласно приложению № 1.
1.2. Схему границ прилегающих территорий в соответствии с пунктом 1.1. настоящего постановления согласно приложению № 2.
2.	Обнародовать постановление в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское   				          В.В. Сенченков

Приложение № 1
к постановлению администрации
городского поселения Октябрьское
от «03» октября 2022 № 170

Перечень зданий, строений, сооружений, земельных участков,
выделенных под строительство и размещение нежилых объектов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское

	№ п/п
	Адрес местонахождения
	Наименование объекта
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 39
	Администрация  Октябрьского района
	86:07:0103008:115

	2.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 42
	Администрация Октябрьского района
	б/н

	3.
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 32
	Администрация городского поселения Октябрьское
	86:07:0103008:7

	4.
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 35
	Гостиница «Северянка»
	86:07:0103008:191

	5.
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 41 «А»
	Дополнительный офис № 08 Няганьского отделения
№ 8448 Сбербанка России
	86:07:0103008:63

	6.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 13
	Октябрьское ПО
	86:07:0103008:58

	7.
	пгт. Октябрьское, ул. Советская № 13 «А»
	МБУК  «Культурно-информационный центр»
	86:07:0103008:1744

	8.
	пгт. Октябрьское, ул. Советская № 27
	МКУ ФОК «Юбилейный»
	86:07:0103008:80

	9.
	пгт. Октябрьское, ул. Советская № 29
	МКОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Николая Васильевича  Архангельского»
	86:07:0103008:1868

	10.
	пгт. Октябрьское, ул. Советская № 41
	ГУ Управление Пенсионного фонда РФ в Октябрьском районе ХМАО-Югры
	86:07:0103008:66

	11.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 11
	Почта России
	86:07:0103008:5555

	12.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 8
	 «Свято-Троицкая церковь»
	86:07:0103008:1705

	13.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 38
	Здание торгового центра / магазин «Магнит»
	86:07:0103008:1583

	14.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 40
	Бизнес Центр
	86:07:0103008:1669

	15.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 60
	Отдел судебных приставов по Октябрьскому району УФССП России по ХМАО-Югре
	86:07:0103008:208

	16.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 60 «Г»
	Участковый пункт полиции
	86:07:0103008:1754

	17.
	пгт. Октябрьское, ул. Бичинева № 9
	Октябрьский районный суд
	86:07:0103008:207

	18.
	пгт. Октябрьское, ул. Бичинева № 20
	Магазин «Магнит»
	86:07:0103008:26

	19.
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 2
	Филиал БУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» ПЧ пгт. Октябрьское
	86:07:0103008:68

	20.
	пгт. Октябрьское, ул. Дзержинского № 2
	МП Октябрьский район «Обьтеплопром»
	86:07:0103008:5547

	21.
	пгт. Октябрьское, ул. Сенькина № 1 «А»
	Баня
	86:07:0103008:5550

	22.
	пгт. Октябрьское, ул. Пионерская № 15 «А»
	Магазин «Сервис»
	86:07:0103008:1826

	23.
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, № 42
	Автозаправочная станция
	86:07:0103008:5622

	24.
	пгт. Октярбьское, ул. Чапаева № 53
	БУ ХМАО-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»
	 86:07:0103008:25

	25.
	пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского, № 48
	Магазин ИП Репина Е.В.
	86:07:0103008:4994

	26.
	пгт. Октярбьское, ул. Чапаева
	Магазин «Светлана»
	86:07:0103008:1897
86:07:0103008:1898
86:07:0103008:1899

	27.
	пгт. Октябрьское, ул. Сплавная № 14 «А»
	Магазин «Водолей»
	86:07:0103008:4851

	28.
	пгт. Октябрьское, переулок Больничный № 16 «А»
	Магазин «Олимп»
	86:07:0103008:1616

	29.
	пгт. Октябрьское, переулок Больничный № 14
	Магазин «Кристина»
	86:07:0103008:1593

	30.
	пгт. Октябрьское, ул. Медицинская № 14 «А»
	Магазин «Руслан»
	86:07:0103008:4709
86:07:0103008:1873
86:07:0103008:1676
86:07:0103008:1909

	31.
	пгт. Октябрьское, ул. Светлая № 9 «А»
	Магазин «Океан»
	 86:07:0103008:1763

	32.
	пгт. Октябрьское, ул. Светлая № 11 «М»
	Магазин «Вятка»
	86:07:0103008:4946

	33.
	пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского № 44 «А»
	Магазин Красное Белое
	 86:07:0103008:5209

	34.
	пгт. Октябрьское, ул. Советская № 11
	Магазин «Сияние Севера»
	86:07:0103008:61

	35.
	пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 10
	Хлебопекарня ПО
	86:07:0103008:60

	36.
	пгт. Октябрьское, ул. Дзержинского № 8
	Магазин «Гермес»
	86:07:0103008:1268

	37.
	пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 1
	Магазин «Алина»
	86:07:0103008:22

	38.
	пгт. Октябрьское, ул. Пионерская № 11 «А»
	МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида  «Солнышко»
	86:07:0103008:1902

	39.
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, № 40 «А»
	Под реконструкцию канализационно - очистных сооружений, КОСы
	86:07:0103008:4515

	40.
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, № 36
	Обслуживание асфальтного завода
	86:07:0103008:1666

	41.
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, № 21, № 21 «П»
	Под часовню в честь святого Иоанна Тобольского
	86:07:0103008:4555 86:07:0103008:5059

	42.
	пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы, № 21 «А/1»
	Автодром
	86:07:0103008:5389

Приложение № 2
к постановлению администрации
городского поселения Октябрьское
[bookmark: _GoBack]от «03» октября 2022 № 170

Схемы границ прилегающих территорий зданий, строений, сооружений, земельных участков, выделенных под строительство и размещение нежилых объектов, расположенных на территории муниципального образования
городское поселение Октябрьское

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 39

[image: ]
	- границы земельного участка:115

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 42

[image: ]
	- границы земельного участка:ЗУ1

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 32

[image: ]
	- границы земельного участка:7

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 35

[image: ]
	- границы земельного участка:191

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 41 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:63

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 13

[image: ]
	- границы земельного участка:58

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Советская № 13 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:1744

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Советская № 27

[image: ]
	- границы земельного участка:80

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Советская № 29

[image: ]
	- границы земельного участка:1868

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Советская № 41

[image: ]
	- границы земельного участка:66

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 11

[image: ]
	- границы земельного участка:5555

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 8

[image: ]
	- границы земельного участка:1705

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 38

[image: ]
	- границы земельного участка:1583

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 40

[image: ]
	- границы земельного участка:1669

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 60

[image: ]
	- границы земельного участка:208

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 60 «Г»

[image: ]
	- границы земельного участка:1754

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Бичинева № 9

[image: ]
	- границы земельного участка:207

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Бичинева № 20

[image: ]
	- границы земельного участка:26

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 2

[image: ]
	- границы земельного участка:68

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Дзержинского № 2

[image: ]
	- границы земельного участка:5547

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Сенькина № 1 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:5550

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Пионерская № 15 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:1826

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 42

[image: ]
	- границы земельного участка:5622

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Чапаева № 53

[image: ]
	- границы земельного участка:25

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского № 48

[image: ]
	- границы земельного участка:4994

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Чапаева (м-н «Светлана)

[image: ]
	- границы земельного участка:1898
:1897
:1899

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Сплавная № 14 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:4851

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, пер. Больничный № 16 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:1616

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, пер. Больничный № 14

[image: ]
	- границы земельного участка:1593

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Медицинская № 14 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:4709
:1909
:1676
:1873

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Светлая № 9 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:1763

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Светлая № 11 «М»

[image: ]
	- границы земельного участка:4946

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского № 44 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:5209

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Советская № 11

[image: ]
	- границы земельного участка:61

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Калинина № 10

[image: ]
	- границы земельного участка:60

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Дзержинского № 8

[image: ]
	- границы земельного участка:1268

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Ленина № 1

[image: ]
	- границы земельного участка:22

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. Пионерская № 11 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:1902

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 40 «А»

[image: ]
	- границы земельного участка:4515

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 36

[image: ]
	- границы земельного участка:1666

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 21, № 21 «П»

[image: ]
	- границы земельного участка:4555
:5059

	- границы прилегающих территорий

Схема границ прилегающей территории к земельному участку,
расположенному по адресу: пгт. Октябрьское, ул. 50 лет Победы № 21 «А/1»

[image: ]
	- границы земельного участка:5389

	- границы прилегающих территорий
image43.emf

image2.emf

image3.emf

image4.emf

image5.emf

image6.emf

image7.emf

image8.emf

image9.emf

image10.emf

image11.emf

image12.emf

image1.png

image13.emf

image14.emf

image15.emf

image16.emf

image17.emf

image18.emf

image19.emf

image20.emf

image21.emf

image22.emf

image23.emf

image24.emf

image25.emf

image26.emf

image27.emf

image28.emf

image29.emf

image30.emf

image31.emf

image32.emf

image33.emf

image34.emf

image35.emf

image36.emf

image37.emf

image38.emf

image39.emf

image40.emf

image41.emf

image42.emf